ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị thông tin thời sự

6 tháng đầu năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

khóa XXII, nhiệm kỳ 2020-2025.

Thực hiện Công văn số 1338-CV/TU ngày 14/6/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Bắc Giang về việc tổ chức Hội nghị thông tin thời sự 6 tháng đầu năm

2022, Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Hội nghị do Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tổ chức.

1. Nội dung, chương trình: Có nội dung, chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư, các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy khóa XXII;

- Các đồng chí lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy; đồng chí Phó Giám đốc

Trung tâm Chính trị huyện.

3. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 07h30’ ngày 22/6/2022 (các đồng chí

có mặt tại Nhà làm việc Huyện ủy lúc 06h00’ để cùng đi).

4. Địa điểm: Hội trường lớn, Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng trường 3/2,

thành phố Bắc Giang).

Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy,

Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ việc dự hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Trung tâm Chính trị huyện,

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị thông tin thời sự 6 tháng đầu năm 2022

-----

TT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2

Thông tin chuyên đề: Tình hình

thời sự trong nước và quốc tế 6

tháng đầu năm 2022; tác động quốc

tế và những vấn đề đặt ra đối với

Việt Nam và tỉnh Bắc Giang từ

cuộc xung đột Nga - Ukraine.

Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương.

3 Kết thúc Hội nghị Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 Giữa giờ, Hội nghị giải lao 15 phút

3

PHÂN CÔNG XE ĐƯA, ĐÓN CÁC ĐẠI BIỂU DỰ HỘI NGHỊ

-----

STT Xe ô tô Các đại biểu

01
LX: Đ/c Lê Trung Hòa

98A 006.69

1. Đồng chí Đinh Đức Cảnh - TUV, Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;

2. Đồng chí Nguyễn Văn Đô - UVBTV, Trưởng

Ban Tổ chức Huyện ủy;

3. Đồng chí Lâm Thị Hương - UVBTV, Chủ

nhiệm UBKT Huyện ủy.

02
LX: Đ/c Hoàng Ngọc Lâm

98A 2799

1. Đồng chí Phan Thế Vinh - Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy;

2. Đồng chí Giáp Văn Thế - UVBTV, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm

Chính trị huyện;

3. Đồng chí Dương Tuyết Lan - UVBTV,

Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy

ban MTTQ huyện.

03

Xe của UBND huyện

(Văn phòng HĐND&UBND

huyện bố trí xe)

1. Đồng chí Nguyễn Viết Toàn - Phó Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

2. Đồng chí Nguyễn Thế Huy - UVBTV, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

3. Đồng chí Ngô Quốc Hưng - UVBTV, Phó

Chủ tịch UBND huyện;

4. Đồng chí Giáp Văn Chính - UVBTV, Chỉ huy

Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

5. Đồng chí Nguyễn Huy Ngọc - UVBTV, Bí

thư Đảng ủy thị trấn Nhã Nam;

6. Đồng chí Hoàng Văn Minh - Phó Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy.

04 Xe của Công an huyện

1. Đồng chí Nguyễn Văn Nhàn - UVBTV, Phó

Chủ tịch Thường trực HĐND huyện;

2. Đồng chí Bùi Huy Nam - UVBTV, Trưởng

Công an huyện;

3. Đồng chí Trịnh Ngọc Minh - HUV, Phó

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

4. Đồng chí Đỗ Thị Kim Oanh - Phó Giám đốc

Trung tâm chính trị huyện.

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-16T14:05:59+0700

		2022-06-16T14:36:22+0700

		2022-06-16T14:36:47+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-06-16T14:37:33+0700